2

[image: image1.jpg]

КАРПИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	24 ноября 2017 г.

	№ 19/61

г. Карпинск
О согласовании проекта постановления Администрации городского округа Карпинск «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории городского округа Карпинск»

Рассмотрев проект постановления Администрации городского округа Карпинск «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории городского округа Карпинск», в соответствии с пунктом 2 статьи 19 Федерального закона  от 12.06.2002 N 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Карпинская городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:
1.  Согласовать проект  постановления Администрации городского округа Карпинск «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории городского округа Карпинск».
2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, Администрации городского округа Карпинск и разместить на странице Карпинской городской территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Сергееву Е.Н.
	Председатель
Карпинской городской территориальной избирательной комиссии

	Е.Н. Сергеева

	Секретарь
Карпинской городской территориальной избирательной комиссии

	С.А. Синигур